
 

 

   お客様各位 

 

関信用金庫 

 

 

               両替機取扱い終了のお知らせ 

 

   平素は関信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

    このたび当金庫では、下記店舗に設置しております両替機の取扱いを終了することとしま 

   したのでお知らせします。 

 

                       記  

 

   １．該当店舗 

 

     ・金山支店 

     ・山田支店 

     ・桜ヶ丘支店 

 

   ２．取扱い終了日 

 

     ・平成３１年３月２９日（金） 

 

    なお、両替業務につきましては窓口にて取扱いしておりますので、職員までお申し付け 

   ください。 

    これまで長年に渡り両替機をご利用のお客さまには大変ご不便をおかけしますが、何卒 

   ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 

 

 

 

 

平素は幣金庫をご利用いただき、誠にありがとうござ

います。誠に勝手ながら、下記の店舗の両替機は 

平成３１年３月２９日（金） 

をもちまして取扱終了とさせていただきます。 

 

           記 

 

・金山支店 

・山田支店 

・桜ヶ丘支店 

 

長い間ご愛顧いただき誠にありがとうございました。

両替業務につきましては、窓口にて取扱いしております

ので、今後とも関信用金庫をよろしくお願いいたします。 
 

 

 

 

 http://www.sekishinkin.co.jp/ せきしんホームページ 


